



АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2016 № 269/2

О внесении изменений в муниципальную программу
Красногорского муниципального района на 2014 –
2018 годы «Дети и молодежь»

В целях уточнения перечня мероприятий подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи Красногорского муниципального района в свободное от учебы время» (далее – Подпрограмма) муниципальной программы Красногорского муниципального района на 2014 – 2018 годы «Дети и молодежь», утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013 № 2336/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского муниципального района от 04.03.2014 № 396/3, от 13.03.2014 № 448/3, от 24.06.2014 № 1135/6, от 09.07.2014 № 1291/7, от 19.09.2014 № 2011/9, от 24.09.2014 № 2079/9, от 03.02.2015 № 140/2, от 08.04.2015 № 506/4, от 27.07.2015 № 1254/7, от 21.09.2015 № 1717/9, от 07.10.2015 № 1866/10) (далее - Программа)

постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения:

1.1. Подпункт «Источники финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Источники финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам:	Расходы (тыс. рублей)					
	Всего	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год
Средства районного бюджета	216202	40458	41112	44609	44893	45130
Средства бюджетов поселений	20886	3750	3850	4508	4389	4389
Средства областного бюджета	20938	10210	10728	0	0	0

021954

Итого по программе	258026	54418	55690	49117	49282	49519
--------------------	--------	-------	-------	-------	-------	-------

1.2. Подпункт «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта Подпрограммы изложить в следующей редакции:

Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансового обеспечения	Расходы (тыс. рублей)					Итого
			2014г	2015г	2016 г	2017г	2018г	
Управление образования		Всего, в том числе	33878	34296	25726	25607	25607	145114
		Средства районного бюджета (далее также – Бюджет района)	18483	18483	19683	19683	19683	96015
		Средства бюджетов поселений (далее также – Бюджеты поселений)	3750	3850	4508	4389	4389	20886
		Средства областного бюджета (далее также – Бюджет области)	10210	10528	0	0	0	20738
Управление по культуре, делам молодежи, физической культуры и спорта		Бюджет района	1435	1435	1535	1535	1535	7475

1.3. В разделе «Планируемые результаты реализации Подпрограммы» в графе 4 пункта 1 цифру «20767» заменить на цифру «20886».

1.4. В разделе «Обоснование объемов финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи Красногорского муниципального района в свободное от учебы время»:

1.4.1. В строке «Бюджеты поселений» графы 5 пункта 1.6 цифру «20767» заменить на цифру «20886».

1.4.2. В строке «Бюджеты поселений» графы 8 пункта 1.6 цифру «4389» заменить на цифру «4508».

1.5. В Перечне мероприятий Подпрограммы:

1.5.1. В строке «Бюджеты поселений» графы 7 пункта 1 цифру «20767» заменить на цифру «20886».

1.5.2. В строке «Бюджеты поселений» графы 10 пункта 1 цифру «4389» заменить на цифру «4508».

1.5.3. В строке «Итого» графы 7 пункта 1 цифру «138532» заменить на цифру «138651».

1.5.4. В строке «Итого» графы 10 пункта 1 цифру «24293» заменить на цифру «24412».

1.5.5. В строке «Бюджеты поселений» графы 7 пункта 1.6 цифру «20767» заменить на цифру «20886».

1.5.6. В строке «Бюджеты поселений» графы 10 пункта 1.6 цифру «4389» заменить на цифру «4508».

1.5.7. В строке «Итого» графы 7 пункта 1.6 цифру «30372» заменить на цифру «30491».

1.5.8. В строке «Итого» графы 10 пункта 1.6 цифру «6589» заменить на цифру «6708».

1.5.9. В строке «Бюджеты поселений» графы 6 пункта «Всего по подпрограмме» цифру «20767» заменить на цифру «20886».

1.5.10. В строке «Бюджеты поселений» графы 9 пункта «Всего по подпрограмме» цифру «4389» заменить на цифру «4508».

1.5.11. В строке «Итого» графы 6 пункта «Всего по подпрограмме» цифру «144995» заменить на цифру «145114».

1.5.12. В строке «Итого» графы 9 пункта «Всего по подпрограмме» цифру «25607» заменить на цифру «25726».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района в сети «Интернет».

3. Разместить на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района актуальную версию Программы.

4. Актуализировать Программу в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно – аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально – экономического развития Московской области с использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова.

Глава Красногорского
муниципального района

М.В. Сапунов

Верно
Заместитель начальника
административного управления



Л.В. Пшонкина

Исполнитель

Т.В. Швейниц

Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Герещ, Ермилову, Ковалевой Н.И., Ковалевой, Кормилицыну, Меняйло, Швейниц.

